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SOMMET_ARBRE

Sommet arbre
Z: 406.76m
TN: 397.29m
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ANGLE DE DECALAGE NORD GEOGRAPHIQUE :

-0.1059 ° (POINT 7070)

PDT

6.00

20.33

14.96

7.53

7.00

6.74

LT1

6.65

2.54

5.00

PD
L

PDT 1

LT1

2.54

PD
L

6.94
2.52

0.30 14.98

4.42

Hmax PDT : 2.00m

Hmax table : 2.00m

Hmax LT : 2.00m

Hmax PDL : 2.00m

Hmax clôture et portail :2.00m

Vue 6b/7b

Vue 6c/7c

Vue 6a/7a
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Poste de livraison

Poste de transformation
Clôture

Citerne 60m³

Table photovoltaïques

Portail Accès au site

Piste de circulation

Local maintenance

Légende :

Limite de propriété
PDL

LT

PDT

Haie plantée

Haie existante
conservée

Courbe topographique

Caméra dôme motorisée

Point de vue
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